CONTRATADA o recebimento integral da remuneração descrita neste Contrato; 

2. DO PREÇO CONTRATADO: 

2.1. Como remuneração, a título de honorários, pela apresentação dos ARTISTAS, e cobertura de despesas, a 

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA as importâncias abaixo descritas: 

R$ 330.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS) que fará face ao pagamento de apresentação artística, 

mais o valor de R$ 3.400,00 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS), referente diária de alimentação da 

equipe da CONTRATADA. 

2.2. Fica acordado que o pagamento será efetuado através de depósito bancário nas seguintes condições:  

R$ 330.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS) no dia 27/03/2025, através de Transferência Bancária 

(TED) ou PIX. 

2.2.1. Fica acordado que o pagamento referente à diária de alimentação da equipe da CONTRATADA deverá 

ser efetuado em depósito bancário ou pix no dia do evento 30/03/2025, na chegada da equipe a cidade.

[...]

room-list na cidade mais próxima que reúna tais condições e características. 

4.3. Reserva-se a CONTRATADA o direito de rejeitar a hospedaria caso a mesma não atenda às condições 

mínimas de segurança e higiene; 

5. DA ALIMENTAÇÃO: 

É de responsabilidade do CONTRATANTE o pagamento de R$ 3.400,00 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS 

REAIS) de diária de alimentação da equipe da Contratada. O pagamento deverá ser efetuado em depósito 

bancário ou pix no dia 30/03/2025. 

6. DO TRANSPORTE:  

6.1. Fica sob a responsabilidade da CONTRATADA o pagamento do transporte rodado em viagem (percurso

[...]

O CONTRATANTE colocará à disposição da CONTRATADA, sob sua responsabilidade financeira, 20 (vinte) 

carregadores, homens aptos a fazerem a carga e descarga dos instrumentos e equipamentos da equipe, assim 

como a montagem e desmontagem de som. 

7.2. Caso o CONTRATANTE não disponibilize os carregadores, o mesmo pagará multa no valor de R$ 2.500,00 

(dois mil e quinhentos reais); 

8. DO CAMARIM: 

8.1. É responsabilidade da CONTRATANTE a preparação de no mínimo 02 (dois) camarins que ficarão 

exclusivamente à disposição dos ARTISTAS e de toda a sua equipe, equipados com banheiros individuais 

completos, além de providenciar o abastecimento dos itens que constam da ficha técnica de produção enviada